копия

Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О бесхозяйном объекте недвижимости,
выявленном на территории муниципального
образования «город Усолье-Сибирское» I

/> ВЕРНО

отдела учета и контроля документов
и обращений граждан

аппарата администрации
города Ус$24Ч>-Сибирское

~=Шф=~=:П
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 гола № 2

«О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.20С
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росс:
Федерации», руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования
Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

8-ФЗ
Зг. №

Лиской
«город

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении объекта недвижимости - квартиры, с кадастровым нс лером
, ть, г.
рлен.

38:31:000041:1729, площадью 50,20 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская обла
Усолье-Сибирское, ул. Розы Люксембург, д. 2, кв. 2, секция 4 правообладатель не вы|я

ФГБУ2. По результатам проведенных мероприятий, были направлены запросы в
«Центр государственной кадастровой оценки объектов недвижимости», территориальное
управление Федерального агентства по управлению государственным имущ г
Иркутской области, Министерство имущественных отношений Иркутской области,
«Муниципальный архив». Осуществлялся розыск правообладателя(ей) посред
направления письма на адрес объекта недвижимости, указанный в п. 1 насте
постановления, а также путем опубликования сведений о ранее учтенном ос
недвижимости в сети интернет.

3. Правообладатель ранее учтенного объекта недвижимости не выявле
итогам проведенных мероприятий установлено, что данный объект недвижимости яе j
бесхозяйным объектом.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации г
Усолье-Сибирское Суханову М.Ш.

:СТВОМ
МКУ

[СТВОМ
гщего

уьекте

н, по
[яется

на
•рода

Мэр города М.В. Торо кин